
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ THANH AN  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Thanh An, ngày      tháng     năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu số 03 thi công xây dựng toàn bộ công trình:  

Duy tu, sửa chữa kênh mương Pa Giang. 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THANH AN 

 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số 

62/2020/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Bộ 

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 12/8/2024 của UBND xã Thanh 

An về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán công trình: Duy tu, sửa 

chữa kênh mương Pa Giang; 

Căn cứ quyết định số 446/QĐ-UBND ngày 21/5/2024 của Chủ tịch UBND 

huyện Minh Long về việc về việc phân khai kinh phí cấp bù giá sản phẩm, dịch vụ 

công ích thủy lợi năm 2024; 

Căn cứ quyết định phê duyệt số 105/QĐ-UBND ngày 25/9/2024 của UBND 

xã Thanh An về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Duy tu, 

sửa chữa kênh mương Pa Giang; 

Căn cứ Quyết định số 111/QĐ-UBND ngày 03/10/2024 của Chủ tịch UBND 

xã Thanh An về việc phê duyệt chỉ định đơn vị tư vấn nhận thầu gói thầu số 01 lập 

HSMT và đánh giá HSDT gói thầu thi công xây dựng toàn bộ công trình: Duy tu, 

sửa chữa kênh mương Pa Giang; 

Quyết định số 121/QĐ-UBND ngày 16/10/2024 của Uỷ ban nhân dân xã 

Thanh An về việc phê duyệt E-HSMT và tiêu chuẩn đánh giá E-HSDT Gói thầu số 

03: Thi công xây dựng toàn bộ công trình: Duy tu, sửa chữa kênh mương Pa 

Giang;  

Căn cứ E-HSMT được phê duyệt và đăng tải trên hệ thống mạng đấu thầu 

Quốc gia ngày 21/10/2024; 

Căn cứ báo cáo đánh giá E-HSDT số 64/BCĐG-LH ngày 15/11/2024 của 

Công ty TNHH MTV Thiết kế và Xây dựng Lực Huy về việc đánh giá E-HSDT Gói 

thầu số 03: Thi công xây dựng toàn bộ công trình: Duy tu, sửa chữa kênh mương 

Pa Giang; 

Căn cứ Biên bản đối chiếu tài liệu Gói thầu số 03: Thi công xây dựng toàn 

bộ công trình: Duy tu, sửa chữa kênh mương Pa Giang ngày 20/11/2024; 

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=37/2015/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1


 

 

2 

Trên cơ sở đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Báo 

cáo thẩm định số 267 /BC-TCKH ngày 25/11/2024 về việc thẩm định kết quả lựa 

chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Thi công xây dựng toàn bộ công trình: Duy tu, sửa 

chữa kênh mương Pa Giang; 

Xét đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03: Thi công 

xây dựng toàn bộ công trình: Duy tu, sửa chữa kênh mương Pa Giang ngày 

26/11/2024 của bộ phận công chức Địa chính – Xây dựng xã Thanh An. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03 Thi công xây 

dựng toàn bộ công trình: Duy tu, sửa chữa kênh mương Pa Giang thuộc kế hoạch 

lựa chọn nhà thầu, bao gồm: 

- Tên dự án: Duy tu, sửa chữa kênh mương Pa Giang. 

- Tên gói thầu: Gói thầu số 03: Thi công xây dựng toàn bộ công trình. 

- Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH MTV xây dựng thương mại Gia 

Tài. 

- Địa chỉ: Đường Trường Sa, Thôn 3, xã Nghĩa Dõng, TP.Quảng Ngãi, tỉnh 

Quảng Ngãi. 

- Giá trúng thầu: 313.866.000  đồng ( Bằng chữ: Ba trăm mười ba triệu tám 

trăm sáu mươi sáu nghìn đồng). 

- Nguồn vốn: Vốn cấp bù giá sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2024. 

- Thời gian thực hiện gói thầu/Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày 

- Loại hợp đồng: Trọn gói. 

- Các nội dung cần lưu ý (nếu có): không. 

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để Uỷ ban nhân dân xã Thanh An tiến hành 

triển khai thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo tuân thủ theo các quy định của 

Luật Đấu thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức văn phòng – thống kê xã, công chức địa chính – xây dựng 

– nông nghiệp & môi trường xã, công chức Tài chính – kế toán xã, Kho bạc Nhà 

nước Minh Long, Công ty TNHH MTV xây dựng thương mại Gia Tài và ban 

ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

     

Nơi nhận: 

- Như Điều 4;                    
- TT HĐND xã;  

- TT Đảng uỷ xã;   
- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Đinh Văn Dục 

  


		2024-11-26T16:59:25+0700


		2024-11-26T17:11:28+0700


		2024-11-26T17:11:28+0700


		2024-11-26T17:11:28+0700


		2024-11-26T17:11:28+0700




